

Protokół
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Banino
z dnia 18 września 2024 r.

I. Zebranie wiejskie otworzył Pan/otworzyła Pani Sołtys Wojciech Kozie - Zatoński o godz. 18:15
i trwało do godz. 20:20.

II. W zebraniu uczestniczyli mieszkańcy sołectwa, wg załączonej listy obecności 149 -osób
oraz:

Mariola Zmudzinska
Katarzyna Cichowicz
Jacek Fopke
Bożenka Rapel
Joh. Lehmann

III. Na protokolanta Zebrania Wiejskiego wybrano Aleksandra Baldkowskiego

IV. Pan/Pani Sołtys Wojciech Kozie - Zatoński zaproponował/a następujący porządek obrad:

PORZĄDEK OBRAD:

1. Otwarcie Zebrania Wiejskiego.
2. Stwierdzenie liczby mieszkańców uczestniczących w Zebraniu Wiejskim na podstawie listy obecności.
3. Wybór protokolanta.
4. Przedstawienie proponowanego porządku obrad przez Sołtysa.
5. Ustalenie i przyjęcie porządku obrad przez Zebranie Wiejskie.
6. Przedstawienie propozycji wniosków w sprawie podziału środków z funduszu sołectkiego na 2025 rok.
7. Dyskusja nad wnioskami w sprawie podziału środków z funduszu sołectkiego na 2025 rok.
8. Głosowanie nad wnioskami w sprawie podziału środków z funduszu sołectkiego na 2025 rok.
9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wniosku o przyznanie środków z funduszu sołectkiego na 2025 rok.
10. Sprawy różne.
11. Zakończenie obrad.

V. Zebranie wiejskie zatwierdziło proponowany porządek obrad:
ilością głosów „za” 148, „przeciw” 4, „wstrzymujących się” 0.

VI. Pan/Pani Sołtys przedstawił/a propozycje wniosków w sprawie podziału środków z funduszu sołectkiego na 2025 rok.:

Pan/Pani Sołtys przedstawił/a wniosek Sołtysa i Rady Sołectkiej: Wzrost kwoty: 495 333,41 zł

170 tys. zł dot. na wybudowanie i polowanie OSP Banino w celu przykrycia
ke 25 tyś. SP1 Banino w celu przykrycia 15 tyś. SP2 w celu przykrycia przykrycia
projekt osiedlenia ul. Ned. Dębina 6 tyś. 25 tyś. w celu przykrycia ul. Włodzka

Malinowa, Pębowa, Ogrodowa, Kubusia Puchotka, Redona, Holna, Kolimowa,
ubudowanie przytułku 20 tyś. 50 tyś. na ulicach: Wspólna,

Kubusia Puchotka, Wnosowa, Złoty Łęka, utrzymanie strony rade
banino.pl, książki do biblioteki, zakup drzwi i modernizacja drzwi

Wojciech Korzeżański ^{SOŁTYSA J} przedstawił/ła wniosek mieszkańców – reprezentowany przez
Pana/Panią Wojciecha Korzeżańskiego
Kwota: 495 333,41 zł – elementy wniosku stanowią
zalecenia.

..... przedstawił/ła wniosek mieszkańców – reprezentowany przez
Pana/Panią

..... przedstawił/ła wniosek mieszkańców – reprezentowany przez
Pana/Panią

VII. Mieszkańcy dyskutowali nad propozycjami wniosków w sprawie podziału środków z funduszu sołeckiego na 2025 rok.

OPIS DYSKUSJI MIESZKAŃCÓW

Mieszkańcy mieli wspólny interes problematyczny dot. wytkrowanie drogi. Drugi Mieszkańcy Wspólnej Mni, o tym, że 11 lat temu developer mówił, że gmina zrobi tę drogę. Zgłoszono uwagę dot. realizacji funduszu we wczesniejszymi latach na utworzenie drogi, utwardzenie pytelni, a teraz nie ma być to realizowane. Odpowiedzi Pani Burmistrz na pytanie mieszkańców czy zgłoszone wnioski do Budżetu będą realizowane, a tym samym realizację będzie wniosek zgłoszony przez Sołtysa, bo jeśli nie to mieszkańcy zgłoszą re. wnioskiem Mieszkańców. Rada Sołeckiej Pani Burmistrz wspomnie o planie reaktywacji dróg, chodników, ścieżek rowerowych. Brak konkretnej daty realizacji reaktywacji.

VIII. Głosowanie nad wnioskami w sprawie podziału środków z funduszu sołeckiego na 2025r.

1. Głosowanie za przyjęciem wniosku ~~Sołtysa~~ i Rady Sołeckiej i mieszkańców

„Za „przyjęciem wniosku było 120 uczestników zebrania, „przeciw”,
„wstrzymało się” od głosu

2. Głosowanie za przyjęciem wniosku ^{Sołtysa} mieszkańców - reprezentowanym przez: BRZEK GŁOSOWANA
Pana/Panią Wojciecha Korzeżańskiego

„Za „przyjęciem wniosku było uczestników zebrania, „przeciw”,
„wstrzymało się” od głosu

3. Głosowanie za przyjęciem wniosku mieszkańców - reprezentowanym przez:

91

Pana/Panią

„Za „przyjęciem wniosku było uczestników zebrania, „przeciw”, „wstrzymało się” od głosu

4. Głosowanie za przyjęciem wniosku mieszkańców - reprezentowanym przez:
Pana/Panią

„Za „przyjęciem wniosku było uczestników zebrania, „przeciw”, „wstrzymało się” od głosu

Najwyższą liczbą głosów „za” wybrany został wniosek mieszkańców Redy Solecznej - zremy wnioskiem nr 1

IX. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na rok 2025.

Za przyjęciem uchwały w sprawie uchwalenia wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego było 147 uczestników zebrania, „przeciw” 0, „wstrzymało się” od głosu 2

X. Sprawy różne

OPIS DYSKUSJI – TEMATÓW PORUSZANYCH W SPRAWACH RÓŻNYCH

Ulice Ned Daling - mieszkańcy powstaje problem z częstotliwością uprosz
odpedów na terenie gminy
Pytanie, o to czy będą wdrożone wnioski z poproszonymi iet, ich
realizacja, czy będą realizowane
Pani Burmistrz odpowiada na pytanie mieszkańców.
Najbliższe problemy i dokonane naprawy w Szkole Podstawowej nr 2 w
Bemnie (mieszkańcy) przewodów wentylacyjnych, w lipcu dwa prosy -
oszczędzenie kosztów i poszukiwanie miejsca. Zagospodarowanie
Zobowiązanie w Rybickim - do rozważenia w Brdżenie. Szczerb nowosone
na ulicy Kolejowej - szukanie rozwiązania i projekt ulicy w trakcie.
Sygnalizacja świetlna przy szkole ulicy Lotniczej - realizowane
XI. Zakończenie obrad sygnalizacja prędkości. Umieszczono panie „STOP” które
Zakończenie obrad nastąpiło o godzinie 20:20. przeprowadzić dzień - ciężki dzień
Werte!

W załączeniu do protokołu:

- lista obecności
- Wniosek w sprawie podziału środków z funduszu sołeckiego na 2025 rok.
- Uchwała w sprawie uchwalenia wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na rok 2025

Jolanta Hekra
/podpis protokolanta/

SOŁTYŚ
SOŁECTWA PANINO
Wojciech Kozłowski

/podpis sołtysa/

Ważny delatny dyskursi mieszkańcu - SPRAWY RÓŻNE

Zgłoszono problem zalewanie Basen po uruchomieniu

usze MISIENO - Plan o uświetach „Obwodowy Basen” a także o zwiększonym ruchu przy remoncie linii kolejowej Lot Orez

po ruszeniu obwodnicy karku, będzie zwiększony ruch w Basenie i okolicy. Przewedzone są rozmowy z innymi samorządami, z firmami - inwestorami, by wykonali utwardzenie i budoj drogi - rednie prowadzonych przez ^{inwestycji} przedsiębiorstwa.

Jakie plany po otwarciu OMT - usze MISIENO - projekt bieżnie rozwiązanie.

Sótyjs poruszył środki z fundusu SIEŚ.

Ponowiono problem zalewanie Klonowca, Borowieckieg, Tuchomskiego, wodę z drogi powiatowej.

Zgłoszono problem obniżenie sużki rowerowej ulicy Lotniczej zbyt wysokie krawężniki na jezdni do posesji.

Czy będzie realizowany nadal Program Przydrożny 2025 - Pewi Burmistrz odpowiada, że tak. Zrezygnowano z Programu dofinansowanie przydomowych oczyszczalni.

Gmina tworzy Plan Opólu - plany miejscowe niezgodne z planem opólnym będą zmienione. Będą pytania do Burmistrza - skreślenie.

Prośba do Sotyjs o ułożenie awansów do UG z pytaniami od mieszkańców zgłoszonym przez ludzi problematycznie zgłoszono problem zalewanie posesji przez wody opadłe z innych posesji, bieżnie zagospodarowanie wod opadających we własnym zakresie.

Istotnym jest pozwolenie na budowę osiedla na terenie ulicy Trójkątnej. Mieszkańcy ulicy Bekowej i Sedowej - bieżnie pozwolenie przyt 40MB, dla czego chce źródła jest ponownie Awardzone zbudowaniem, problematyczne skrzyżowanie Trójkątnej i Sedowej. Sprawa skierowana do urzędu Przychodni - kanalizacja od 2021 - kanalizacja jest wykonana, oświetlenie Lotniczej - awarie oświetlenia. Poruszone kwestie karty seniora - Pewi Burmistrz poruszył ten problem i się przyjął temu, w ostrych lokalnie kartę. Zdecydowano o pozyskaniu Karty Mieszkańcu. Spółka Komunalna wykonuje dodatk i zgłoszono bieżnie rozważanie, bieżnie Awardzenie cysa ulicy Sedowej. CIAŁDAISNY - KOLEJNA KARTA.

DALSZY KOLEJNA KARTA.

Nie jest dobowizowane budowa ulicy źródłowej, bo najpierw musi spółka wykonać inwestycje z funduszy sołectwa. Nie było odbioru na ulicy źródłowej.

Zgłoszono kwestię obciążenie ulicy Lipowej po otwarciu ONT - uszeń Miśreno - czy planowane jest przedłożenie skrzyżowanie Lotnicze / Lipowa. Rekonstrukcja, czy wrócić kosię z ulicy Policznej? Zgłoszono kwestię ulicy Wichrowej - brak podjęcie niektórych domów do kanalizacji sanitacyjnej. Proga przyjetna to ulica Wichrowej i Helena.

Kanalizacja osiedle Borowiec - ze Krysztalowej ul. Pętkowskiego.

Czy gmina może przejąć drogę Wichrową. Propozycja zostanie przekazana.

20:20 zakończając robienie.

Jelkous Helenech